2023 年７月１日
お客様 各位

株式会社 ASNOVA

仙台営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度皆様へ、より幅広く且つ細やかなサービスを提供するための体制強化を目的として、
宮城仙台センター敷地内に併設していた仙台営業所を、2023 年７月１日（土）付で仙台市
太白区へ移転いたします。
今後も新体制で社員一同誠心誠意業務に取り組んでまいりますので、ご愛顧賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

■株式会社 ASNOVA
 仙台営業所
 住所：〒982-0011
    宮城県仙台市太白区⻑町 5 丁目 1-20 ヤマサビル 2-東号室
 TEL：022-399-9647
 FAX：022-399-9695

※仙台営業所の TEL・FAX につきましては７月１日（土）より利用可能となりますの
で、６月中のお問い合わせは、以下、宮城仙台センターまでお願いいたします。

※また、案件相談はこれまで通り営業へ、在庫確認・部材発注・請求書問合せはセンタ
ーへお願いいたします。

■お問い合わせ先
 株式会社 ASNOVA 宮城仙台センター
 住所：〒989-3212

宮城県仙台市⻘葉区芋沢字横前 43-3
 TEL：022-394-3215
 FAX：022-394-3216
                                     以上